- Προμήθεια γρήγορου τέστ αντιγόνου (rapidtest) για την πραγματοποίηση εξέτασης για 

την ενίσχυση του ιού covid-19 

- Προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας & αντισηπτικών για κάλυψη αναγκών για την 

αποφυγή της διάδοσης του κορωνοϊού covid-19 

- Προσλήψεις με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου εκατόν δέκα πέντε (115) ατόμων, 

διαφόρων ειδικοτήτων, χρονικής διάρκεια οχτώ (8) μηνών για την κάλυψη εκτάκτων 

αναγκών για την αντιμετώπιση της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού. 

- Σχέδιο Δράσης του Δήμου Κορυδαλλού για τον περιορισμό της μετάδοσης του κορωνοϊού

[...]

- Πρόγραμμα απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών, εικοσι δύο (22) 

ατόμων (1 έτος +1) 

- Πρόγραμμα απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών, τριάντα ένα (31) 

ατόμων (1 έτος +1) 

- Δράσεις προώθησης απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα μέσω 

ΟΑΕΔ, εκατόν δεκαοχτώ (118) ατόμων, οχτάμηνη σύμβαση 

- Μνημόνιο συνεργασίας με τον ΟΑΕΔ για την μελέτη των αναγκών της τοπικής αγοράς 

Πολιτικές - 

Δράσεις Β’ 

ωριμότητας 

- Μέτρα τόνωσης της τοπικής οικονομίας για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της 

πανδημίας (Ενημέρωση για ενισχύσεις, καμπάνιες προβολής, κλπ

[...]

Πρόγραμμα απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών, εικοσι δύο (22) ατόμων (1 
έτος +1) 

Α         

1.3.5 
Πρόγραμμα απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών, τριάντα ένα (31) ατόμων (1 
έτος +1) 

Α         

1.3.6 
Δράσεις προώθησης απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα μέσω ΟΑΕΔ, 
εκατόν δεκαοχτώ (118) ατόμων, οχτάμηνη σύμβαση 

Α           

1.3.7 Μνημόνιο συνεργασίας με τον ΟΑΕΔ για την μελέτη των αναγκών της τοπικής αγοράς Α      

1.3.8 
Μέτρα τόνωσης της τοπικής οικονομίας για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας 
(Ενημέρωση για ενισχύσεις, καμπάνιες προβολής, κλπ.)